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РАСПИСАНИЕ

Группы АТМ-21 специальности

Автоматика и телемеханика на транспорте
2023-2024 учебный год
	Дисциплина
	Препода-

ватель
	№ каб
	АПРЕЛЬ

	
	
	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Технология ремонтно-регулировочных работ
	Мельникова Н.А.
	Уклад
	
	
	
	
	
	
	
	12
	Э

	Цифровая схемотехника
	Елфимова М.А.
	36
	
	345
зач
	
	
	
	
	
	
	

	Электрические измерения
	Маточкина О.В.
	Уклад
	
	
	12
	
	Э
	
	
	
	

	Иностранный язык
	Ракевич Л.И.
	Уклад
	
	
	
	123
зач
	
	
	
	
	

	Транспортная безопасность
	Карюкин Д.Ю.
	Уклад
	1234
	
	3
зач
	
	
	
	
	
	


Секретарь учебной части



Ю.В. Бочкарева











